

Årsredovisning
för
Fungigården AB
556904-5726

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Eriksson, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för Fungigården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling, förädling och försäljning av matsvamp, uthyrning av arbetskraft, entreprenad inom naturbruk, konsultverksamhet inom bioteknik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit ett villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 961	4 843	4 607	3 706
Resultat efter finansiella poster	-645	-303	-320	-292
Soliditet (%)	38	20	29	32

Omsättningen har minskat på grund av en störning i produktionen som har påverkat tillväxten av odlingen och därmed har vi inte kunnat producera lika mycket som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	839 711	-220 010	719 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-220 010	220 010	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-645 336	-645 336
Belopp vid årets utgång	100 000	1 619 701	-645 336	1 074 365

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1000000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 619 701
årets förlust	-645 336
	974 365

disponeras så att

i ny räkning överföres	974 365
	974 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 961 297	4 843 115
Övriga rörelseintäkter		162 387	5 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 123 684	4 848 590

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 100 870	-1 156 365
Övriga externa kostnader		-1 300 903	-1 906 972
Personalkostnader	1	-1 054 004	-1 863 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-290 512	-227 883
Summa rörelsekostnader		-3 746 289	-5 154 691
Rörelseresultat		-622 605	-306 101

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 497	6 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 228	-3 331
Summa finansiella poster		-22 731	3 248
Resultat efter finansiella poster		-645 336	-302 853

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	82 843
Summa bokslutsdispositioner		0	82 843
Resultat före skatt		-645 336	-220 010

Årets resultat		-645 336	-220 010
-----------------------	--	-----------------	-----------------

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 687 948

1 930 660

Summa materiella anläggningstillgångar

1 687 948

1 930 660

Summa anläggningstillgångar

1 687 948

1 930 660

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

207 633

438 728

Färdiga varor och handelsvaror

93 462

98 642

Summa varulager

301 095

537 370

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

268 049

374 331

Övriga fordringar

40 124

163 159

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 512

86 271

Summa kortfristiga fordringar

327 685

623 761

Kassa och bank

Kassa och bank

474 399

504 960

Summa kassa och bank

474 399

504 960

Summa omsättningstillgångar

1 103 179

1 666 091

SUMMA TILLGÅNGAR

2 791 127

3 596 751

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 619 701

839 711

Årets resultat

-645 336

-220 010

Summa fritt eget kapital

974 365

619 701

Summa eget kapital

1 074 365

719 701

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

224 274

290 956

Övriga skulder

1 087 099

2 012 099

Summa långfristiga skulder

1 311 373

2 303 055

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

72 744

186 669

Leverantörsskulder

233 739

174 484

Skatteskulder

20 463

37 843

Övriga skulder

7 353

72 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 090

102 759

Summa kortfristiga skulder

405 389

573 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 791 127

3 596 751

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3,1	3,3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 596 154	3 140 454
Inköp	47 800	455 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 643 954	3 596 154
Ingående avskrivningar	-1 665 494	-1 437 611
Årets avskrivningar	-290 512	-227 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 956 006	-1 665 494
Utgående redovisat värde	1 687 948	1 930 660

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	239 699	450 364
	739 699	950 364

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Eva Knutsson, Ekonomitjänst 3 Hjärtan HB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Halmstad

Henrik Eriksson
Henrik Eriksson

2025-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
